

V Brně dne 18. 1. 2022

## **Veřejná zakázka – Vozidla sanitní dopravní služby**

Vážení,

zadavatel obdržel dne 13. 1. 2022 dotaz týkající se veřejné zakázky s názvem Vozidla sanitní dopravní služby, ke kterému sděluje následující:

### **Dotaz:**

Budete v sanitních vozech akceptovat externí navigace, které nejsou originál z výrobního závodu a nejsou pevně zakomponované v palubní desce sanitního vozidla?

### **Odpověď:**

Zadavatel uvádí, že bude v sanitních vozech akceptovat externí navigace, které nejsou originální z výrobního závodu a nejsou pevně zakomponované v palubní desce sanitního vozidla.

### **Dotaz:**

Budete v sanitních vozidlech akceptovat sezení v kabině řidiče v provedení řidič a spolujezdec (1+1)?

### **Odpověď:**

Zadavatel uvádí, že trvá na celkovém počtu míst v sanitním vozidle: 7 + 1 = 8 v kabině: 3 místa v ambulantním prostoru: 2 pevné sedačky, 1 sklopná sedačka, 1 pojízdné křeslo, 1 lůžko.

### **Dotaz:**

Budete v sanitních vozidlech v prostoru pro pacienty akceptovat otevíratelné okno ve dveřích vpravo a místo otevíratelného okna vlevo, výkonný dvoustupňový větrák na výměnu vzduchu a několikastupňovou klimatizaci?

### **Odpověď:**

Zadavatel uvádí, že bude v sanitních vozidlech v prostoru pro pacienty akceptovat otevíratelné okno ve dveřích vpravo a místo otevíratelného okna vlevo, výkonný dvoustupňový větrák na výměnu vzduchu a několikastupňovou klimatizaci.

**Dotaz:**

Jako světelný senzor je myšleno a požadováno automatické denní / noční svícení vozidla?

**Odpověď:**

Zadavatel uvádí, že jako světelný senzor je myšleno a požadováno automatické denní / noční svícení vozidla.

Na základě této odpovědi bude změněna zadávací dokumentace a dojde k prodloužení lhůty pro podávání nabídek.

S pozdravem

Prof. MUDr. Jaroslav Štěrba, Ph.D.  
ředitel